UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 173/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố: Nghệ An, Hưng Yên,

thành phố Hồ Chí Minh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã: Kỳ Anh, Đức

Thọ, thị xã Kỳ Anh.

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-KCL-BVĐKKA ngày 12/01/2022 của

BVĐK thị xã Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế

Hà Tĩnh thông báo 07 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số

4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 và Công văn số 11011/BYT-KCB ngày

28/12/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 12/01/2022.

Đề nghị Sở Y tế các tỉnh, thành phố và Trung tâm Y tế các huyện, thị xã nêu

trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành

thời gian cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để biết);
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BVĐK thị xã Kỳ Anh;

- UBND các huyện, thị xã: Kỳ Anh,
Đức Thọ, thị xã Kỳ Anh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số  173 /SYT-NVY ngày 12/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Mã BN
Ngày

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQXN

PCR

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi ra viện
Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1.  Trần Xuân Thái BN1827736 1995 Nam 05/01/2022 12/01/2022
11/01/2022
: Âm tính

Xe cá nhân Kỳ Hà Kỳ Anh Hà Tĩnh 0353157002

2.  Phạm Văn Hách BN1827729 1982 Nam 05/01/2022 12/01/2022
11/01/2022

: Ct 30.2
Xe cá nhân Tân Dân

Khoái

Châu

Hưng

Yên
0973542622

3.  Lê Hoàng Ngọc Hân BN1842463 1992 Nữ 06/01/2022 12/01/2022
11/01/2022

: Ct 30.4
Xe cá nhân

Phường
16

Gò Vấp
Hồ Chí
Minh

0376802758

4.  Lê Đức Thọ BN1842466 1978 Nam 06/01/2022 12/01/2022
11/01/2022

: Âm tính
Xe cá nhân An Dũng Đức Thọ Hà Tĩnh 0913899345

5.  Trần Minh Thành BN1842468 1995 Nam 06/01/2022 12/01/2022
11/01/2022
: Âm tính

Xe cá nhân Đa Lộc Ân Thi
Hưng
Yên

0941440195

6.  Võ Trường Sinh BN1842465 1980 nam 06/01/2022 12/01/2022
11/01/2022

: Ct 30
Xe cá nhân Lê Lợi TP.Vinh Nghệ An 0919817678

7.  Nguyễn Xuân Sang BN1827726 1977 Nam 06/01/2022 12/01/2022
11/01/2022
: Âm tính

Xe cá nhân Kỳ Tiến Kỳ Anh Hà Tĩnh 0861080477

Danh sách này có  07  người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-12T20:19:05+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-12T20:19:21+0700